Ilinan-rpaguk pazMeneHus 3aKa308 HA NOCTABKH TOBAPOB,
BBINOJIHEHHE PaloT, OKa3anHe YEJIYT ANS HYKI 3aKa3YHKOB
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HarmMeHoBaHHE 3aKA3UUKA

ApToHOMHOE yupexaeHue « TexHonapk-Mopraoeusay

NoYHTa 3aKa34rKa

HOpunuueckuii anpec, TeneoH, aNeKTPOHHAS
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HHH 1326211834
KIII1 132701001
OKTMO 89701000
Ycaosus KOHTPAKTA
YenosHn I'paduk ocymecrsnenns
Ne HHMMMH“M—““ OpHeHTHPOBOHAA Ppunancosoro MPOUCAYP 3aKYNKH Criocob OBochosane
KBK |OKB32/| OKIMNJ | zakaza | Haumenosanwe npeamera TpeboBaHNs, Ex. Keon-so HAtIAMLHAR obecneuers Cpox Cpox pasmeleHns BHECEHHS
HiMepe u (MaxKcHMANBLHAR) HCMONHEHH pasMenten o
(No KOHTPAKTa npeysARIgemsle (o0nim) . HCNOJIHEHHA 3aKa3a H3MEHCHMH
soTa) K mpeavery HunA LCHA KOHTPAKTA, | KOHTPAKTA (BKAH0GAN | HA 3AKA3A KoHTpAKTA
KoHTpANTA pyéo. pasmep aBaHca ), Thic.| (Mecsl, {mecsn, ron)
Pyo. ron) ’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2460412 | 33.20,6 (33.20.65.2 1. |Buinoanenue xoMiiekea B cooTBeTCTBHN © | 1T, 2 5719 083,33 114,38/1 715,72/30% | 02,2014 10.2014 CADG
3401300 12 pabor  mo  obecnedeHuIo|I0rOBOPOM H
621241/8 KOMIAEKTOM BUGPOYCTAHOBOK |TEXHHUYECKHM
4604103 na Oase BuOpocTEHAOB  C|33AaHHEM
3099006 PACUIMPHTENLHBIM CTOI0M ATS
21240 cepridimkanmn
3HCproad eKTHBHLIX
HCFOYHWKOR CBETa, CBETOBBIX
npubopos U CHCTEM
OCBCLUCHHA., B TOM 4HCHE
NePBHYHOI aTTECTALIHH,
NOCTaBKe, wed-MOHTaNKY,
NYCKO-HANAN0UHBIM  padoTa,
BBOLY B  DKCIUIYaTauuio,
rapauTHiiHOMY
oBCNyAMBaHUIO U TIOAMOTOBKS
cneuyanucros  Ha  o0wekTe
«liewtp 3neprocbeperaoiieit
CBETOTEXHUKHN,
PACHONOMKEHHOM MO ajpecy:
Pecnybauka Mopnosus, T.
Capancyk, ya. Jloasiruna, 5.3,
8460410 % 45.41 | 45.41.10 2. |Beinonuenue  aeMoHTaKHBIX|B coorpercTRMM ¢ | yon.ea 1 98 409,38 0/0/50% 04,2014 -1 04,2014 - Jakynxa y
3309900 paboT H MOHTAK NEPETOPOROK|BEAOMOCTLIC 05.2014 05.2014  |enuucrpenHor
621241 M3 HICOKAPTOHHEIX HHCTOR Ha|oOnemos pabor, © HOAPsAYIKa
obvexre  «Texnonornucckuiifiokan oM
YUACTOK KOHCTPYKTOPCKO-| CMETOH

*Tpu HaIH9HH




TEXHOJOTHIECKOro LEHTPa
Hmkmuuprurosoro  ueHTpa
aHeprocbeperatotieii

CBETOTEXHHUKH AY
«Texnomapk - Moprosuay,

PACHOONMKEHHOQ 10 agpecy:
r.CapaHck, yi.lonpirnua,
1.3»%, B uMenasx  cozjauns
nalopaTeprk QOTOMETPHH.

{(MOKATBHBIH
CMETHBIH pacueT}

8460410 | 45.34 | 45.33.12 3. [Brinonuenne pator no|B COOTBETCTBHH C | yCi.en 96 606,73 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014- 3akynka y
3309900 TPOKNAKE CHCTEMBI| BEAOMOCTERIO 05.2014 05.2014  |eanncrsennor
621241 BEHTHISUHU nlobbeMos pabdor, O MOAPAAUHKE

IIEKTPOMOHTKHEIN PAGOT Ha|NOKaNLHOI

obnekre  «Texnonoruuecknit|cMeTol

YUacToK KOHCTPYKTOPCKO-|(noKanbibIH

TEXHONOTHIECKOro LEHTPa|CMETHELH pacueT)

Hxuumpubrosoro  ueurpa

ameprocleperaoiieit

CBETOTEXHHKH AY

«Texuomapk - Mopaosuas,

PACHOACKENHOrO MO anpecy:

r.CapaHck, yin.Jlonsiruua,

A.3%, B UGAAX  CO3JAHMA

naboparopuu JOTOMETPHH.
8400410 | 45.31 | 45.31.12 4, |BeinonHesue B coorpercreuu ¢ | yen.exn 99 496,37 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014 - Jaxyiixa y
3309900 INSKTPOMOHTAXKHBIX pafoT HA|BEAOMOCTLIO 05.2014 05.2014 |eauncrEennOr
621241 obvexre  «Texsonoruecknii oGeemos pabor, 0 NoApstHKa

YHACTOK KOHCTPYKTOPCKO-{10KaN bHOfH

TEXHOMOFHIECKOTO LEHTPA{CMETO]

HuxWHUPHHETOROTO neHTpal{nokanbHLI

aHeprocOeperaiometi CMETHBIH pacuer)

CBETOTEXHHKH AY

«Texwonapk - Mopnosuas,

PACRONIOKEHHOTO MO anpecy:

r.Capauci, yn.JlonwirHia,

A3», B UGAAX  COBUAHMA

naboparopuu

APOMBIILICHHOTO AH3aiia.
8460410 | 45.31 | 45.31.12 5. |Boinonseuue B cooteercTeHM ¢ | yen.en 91 960,59 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014 - 3agyrnka y
3309900 IRCKTPOMOHTANHLIX PABOT HA|BEAOMOCTHIO 05.2014 05.2014 |eauncTBEHHOT
621241 ofpexre  «Texnonornyeckuii|oOnesmos pabor, 0 NOAPSAYHKA

YUACTOK KOHCTPYKTOP CKO- [ TOKaTLHOM

TEXHONOMHIECKOTO ueHTpalcMeTol

Husuuupuurogoro  nentpal(nokanbibiii

sueprocbeperalome CMETHBIH pacueT)

CBETOTEXHHKH AY

«Texnomapx - Mopaoeuan,

PACTIONGKEHHOrG [0 alpecy:

r.Capauci, yn.Jlozsiruna,

n3», B UenSx  COAHUA

naboparopuu CAD/CAE.
8460410 | 45.31 | 45.31.12 6. [BrimoaneHue B coorBeTcTBIMHM © | yen.en 99 723,62 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014 - 3axynka y
3309900 PNEKTPOMOHTAXHBIX  palot  |BEAOMOCTRIO 05.2014 05.2014  |eauucrBEHHOr
621241 paBor no mnpokaaake ceru|oGuemon pabor, 0 IOAPHAHMKE




KaHanu3auMu na  obnexre
«Texnonornueckuit  yyacrox
KOHCTPYKTOPCKO-

TEXHOAOTHYECKOTO LUeHTpa

Hickenuupuuronoro  uenrpa
aneprocheperatoueii

CBETOTEXHWKU AY
«Texuonapk - Mopaonusy,

PACNIONOKEHHOTO TI0 aApecy:
r.Capanci, yn.Jloaeiruna,
A.3», B UEAAX  CO3JAAMHA
nabopaTopui  KIHMaTHYECKHX
HCTTRITAH NI,

JIOKILHOM
CMETOH
{(noKanBHLIH
cMeTHBIi pacueT)

W noronkos  obosmMH  C©
nocnenyloluei okpackoit ua

obbexre  «Texunomornueckuil

JOK2RBEHOH
CMETOH

(oKanLULIH

8460410 | 4541 | 45.41.10 Brimonuenue pabor no|B cooTeeTctBuM © | yem.en 97 830,94 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014 - 3akynka y
3309900 00NHLOBKE CTEH|BSAOMOCTRIO 05.2014 05.2014  |eauucroenuor
621241 THIICOKEPTOHHBIME  THCTaMH,|obbemo pabor, 0 NIoApsIYMKa

MOHTaXY TPOTHBONMKAPHON [1OKANLHOH

ABEpH M NPOKAAAKE  cerH|cmerolf

Bojonposoga Ha  oOLEKTe|(J0KANLHLI

«Texnomoryueckyf  yUacTOK|CMETHLHT pacuer)

KOHCTPYKTOPCKO-

TEXHONOTHUECKOrO HEHTPa

HKHMHAPHHTOBOTO  LIEHTpA

aHeprocheperaromeH

CBETOTEXHHKH AY

«Texnonapk - Mopnosusy,

PACMOAGKEHHOr0 110 aapecy:

r.CapaHck, ya.JTonsiruya,

A3», B LUEANX  CO3IAHMA

nabopatopui POTOMETPHH.
8460410 | 4541 | 45.41.10 Bplnoneune pabor n0|B COOTBETCTRUM C | YCIL.GR 98 439,18 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014- 3akynka y
3309900 YCTPOHCTBY  HOACTHAAIOUINX | BEAOMOCTEIO 05.2014 05.2014 |enuncreeHdor
62124] crnoes u3 GeroHa, noasectoro|obhemos pabor, O NOAPAAYUHKA

TIOTOJIKA M3 UIICOKAPTOHHBIX |[NOKAALHOH

nuctoe, obwueke oxoH [1BX-|cmeroii

COHABMY ¢ nocnenylowei|(rokanbuLii

OKpacKoki Ha obuexTe|cmeTHbH pacuet)

«TexHonorHueckuii  yuacToK

KOHCTPYKTOPCKO-

TEXHOIOFHUGCKOTO LeHTpa

HuxnHupuHrOBOrO  HeHTpa

sHeprocbeperaioineit

CRETOTEXHUKH AY

«Texuonapk - Mopaosuss,

PACNONOKEHHOTO {10 aAPECy:

r.Capanck, yn.Jlonwiruna,

A3», B LUEIAX  CO3NAHKA

nabopatopuu PoTOMETHH.
8460410 | 45.43 | 45.43.22 Buinonnenue pafor n0|B COOTBETCTRHY € | YCiL.CA 98 620,19 0/0/50% 04.2014 - | 04.2014 - Sakynka y
3309900 NOKPLITHIO NoiOB H3|BCIOMOCTBIO 05.2014 052014  |eauncreqHOr
621241 KepaMmorparnTa, okneiike creu|obnemon pator,

0O noApAaatvKa




YHACTOK KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHOJOCHIECKOTO nenTpa
WK UHHPHATOBOTO LEHTpA
aneprocbeperaolneit

CBCTOTEXHUKH AY
«Fexgonapk - Mopaosus»,
pacmoNOoKeHHOro Mo aapecy:
r.Capasick, yaJlonpirnua,

L3», B LENAX  CO3JaHHA
naboparopril  roTomMeTpUH M
KIMMATHUCSCKHUX HCTIBITAHHEL

cMeTHLIH pacuer)

3460410
3309900
621241

45.44

45442

10.

Brinonnenue pabor 0o
AOKPAcKe [MOAOB W MOHTZKY
pO3ETOK Ha ofmexre
«Texuonornueckuit  yyacrox
KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHOOTHHECKOTO ueHTpa
M HIspHHIOBOTO ueurpa
sueprocheperaloeii
CBETOTEXHUKH AY
«Texnonapk - Mopaosusy,
DACNOACKECHHOIO N0 ajapecy:
r.Capanck, yn.Jloasirumna,
n.3»,

B cooTBeTCTBHH C
BEAOMOCTELED
ofbemos pabor,
JIOKTBHOH
cmMeToH
{noxanLubI
CMETHBIIT pacyeT)

yen.ej

44 103,48

0/0/50%

04.2014 -
(5.2014

04.2014 -
05.2014

Sakynixa y
SAHHCTBEHHOR
0 NOApPAIUHKA

8460412

3401300

621241/8
4604103

3099006

21240

33.20

33.20.652
19

11.

Brinonnenue KOMITIEKCA
pafoT N0 NOCTABKE KOMILIEKTa
KITHMATHYECKOTO
oGopynosanus Ha Gase
TepMOGApOKAMEPLL U KaMepst
TEnAR W BNATH B pamkax
OpOBEEHHs HAYUHO-
HCCNCHOBATENLCKHX palor 1o
CO3ANHIO
HeproaherTHBHBIX
HCTOMHWKOR CBETA, CBETOBLIX
npubopos H CHCTEM
OCBCLICHMA, B TOM YHCIE,
MOCTaBKe, MYCKO-HANANOY HbIM
paBoram, BBOLY B
IKCIUIYATALUIO, rapaHTHiHoMy
O0CAYMHBAHKHIO H TIOATOTOBKE
CNEUHANNCTOR  Ha  O0BheKTe
«lleurp sHeprocGeperaiowed
CBETOTEXHHKHY,
PACMIONOKCHHOM 10 agpecy:
Pecriybnuka Mopaosus, .
Capanck, ya. Jlogsirana, a.3.

B coorseTcTnYH ¢
JOTOBOPOM H
TEXHHYECKHM
3aAAHHEeM

LIT.

5117 896,00

102,36/1 535,37/30%

07.2014

12.2014

OAD®

8460412

3401300

621241/8
4604103

3099006

21240

29.1

29.56.23.9
60

12,

Beimonuenue KOMTIIEKCA
pabor no  ofecneuenuio
KOMIOACKTOM
TEXHOJIOTHICCKOTO
o0OpynoBaHMA WA JIHTBA
NIacTMAcC B CHUIHKOHOBHIE

B coorsercrsuu ¢
b.O—,OmO_uOZ "
TEXHHUCCKHM

3 TAHHEM

(hopMBI At TIPOBEAESHMS

T,

7 999 593,67

159,99/2 399, 88/30%

07.2014

12.2014

OAD®D




ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
pabor no CO3AHHIO
IHEProdeKTHBHBIX
HCTOYHHKOB CBETA, CBETOBBIX
npudopos u CHCTEM
OCBEIIICHHA, B TOM 4HCie
MOCTABKE, MyCKO-HANAJI0YHBIM
paboram, BBOJLY B
IKCTITYATAIMIO, TAPAHTHHHOMY
00CNyKUBAHMIO U TMOArOTOBKES
crenuanucToB  Ha  obbexre
«llenrp suneprocOeperaioieit
CBETOTEXHHKHY,
PACTIONOKEHHOM 10 aJIpecy:
Pecnybnuka Mopnosus, T.
Capanck. yi. Jloawirana, u.3

8460412
3401300
621241/8
4604103
3099006
21241

33.20.6

33.20.53.1
73

13.

Brinonuenue KOMILIEKCa
pabor o obecrieueHmio

KOMIUIEKTOM HM3MEPHTEIEHOIO
(poromeTpuuecKoro
obopynosaHus Ha baze

crniekrpodorokonopumeTpa
Ul NPOBENEHMS  HAY4HO-
HCCIENOBATENRCKHX PaboT To
CO3/IAHHUIO

IHepro’(phekTUBHBIX

MCTOYHHKOB CRCTA, CBCTOBBIX
npudopoB ] CHCTEM
OCBCIICHHS, B TOM YHCIE

MOCTABKE, I1yCKO-HANAI0UHBIM
paboram., BBOJLY B
IKCMIYaTALHIO, rapaHTHHHOMY
0OCTYKUBAHHIO H TMOJATOTOBKE
CMELMAIMCTOB Ha  00BEKTE
«llenTp suneprocdeperatoiieii
CRBETOTEXHHKHY,
PAcCMONOKEHHOM [0 aJpecy:
Pecniybnuka Mopnosus, T.
Capanck, yn. Jlonsiruna, i.3.

B coorBeTcTBHH C
JIOFOBOPOM M
TEXHHYECKHM
3aaHueM

LiT.

233734733

46,75/701,2/30%

09.2014

12.2014 OADD

Axyba B.B., I'enepansusbiii qupexrop AY «Texnonapk - MopaoBHs»

(P.H.0O., 10/KHOCTH PYKOBOAHTENA (YIIOIHOMOYEHHOTO JIHIA) 3aKA3THKa)

« % centabpa 2014 r.
(naTa yTBEpsKIEHHA)




